
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية
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2022-2021 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

1521068896

1521071382

1521069070

1521069133

1521073304

1521072983

1521073003

1521068886

1521073384

1521066942

1521068890

1521073365

1521072893

1521068424

1521071941

1521071011

1521072902

1521066904

1521073401

1521073402

1521072981

1521073323

1521073404

1521070107

1521072898

1521073303

1521073126

1521072704

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ابراهيم ابراهيم

ابراهيم حاج احمد

احمد المنصور

احمد خليف

احمد قباني

أحمد كرنو

أدهم النجار

أفنان مرادني

آلاء  سقر

الأيهم  عجميه

أمجد العلوي

أمير ديراني

انس منلا  علي

إيليا الياس

ايمن الاحمد 

ايه المخزوم

بتول الحلاق 

بشار ابراهيم

بشار غالي

بشير عبو

بيان الشياح

بيسان الشيخ علي موسى

جنا درويش

جوان جاويش

جودي الشامي

حازم برغل

حسن الادريس 

حنين عمران

احمد

محمد

خلف

محمد زياد

هشام

عمرو

بسام

جهاد

خليل

ايمن

محمد عبد
الرحمن
رضوان

محمد رشوان

جهاد

محمد

عبد المعطي

موفق

حسن

حيان

ابراهيم

عاطف

عمر

اليا

عدنان

مروان

عماد

محمد

عبد السلام 

62

68

36

56

44

38

72

56

52

48

72

38

48

48

32

34

44

58

32

36

68

50

52

44

46

42

42

66

62

68

36

56

44

38

72

56

52

48

72

38

48

48

32

34

44

58

32

36

68

50

52

44

46

42

42

66

اثنتان وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

لغة أجنبية/1/

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية
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2022-2021 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

1521068394

1520056321

1521073366

1521068902

1520034582

1521069088

1521072707

1521073367

1521073421

1521073407

1521073383

1520047066

1521073364

1521069411

1521069744

1521068062

1521073403

1521073361

1521070882

1521073241

1521073302

1521070289

1521073127

1521071551

1521068702

1520052282

1521072281

1521068400

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

دانيه فحام

ديما عيد

ذكرى كيوان

رامي الضحاك

رامي العلي المنصور

رؤى عزو

رغد جبر

رغد مصطفى

رنيم الشريف

روان الحسن

روان الحلبي

روسيل شعبو

ريم حديد

زهراء قدوري

زينب الصباغ

زينب نور الحايك

ساره المطرود

سحر عليوي

سعد جنيد

سولين عامر

عبد الرحمن قندقجي

عبد العزيز عاصي

علاء  طياوي الشهير بحبوح

عمر حمدون

عمران السوادي

عمرو هلال 

فاضل الشمالي

فرح حمدان

محمد امجد

ابو الخير

واصل

ضحاك

عدنان

بهاء

نضال

حسن

احمد

مصباح

محمود

حسين

عبد الكريم

علي

محمد عامر

محمد

عاصف

محمد كمال

محمد جهاد

مزيد

حازم

محمد

ابراهيم

حسام

ياسر

رائف

احمد

فادي

64

46

52

0

34

64

66

52

42

58

58

58

52

70

70

68

72

52

38

48

38

60

56

60

34

58

66

50

64

46

52

0

34

64

66

52

42

58

58

58

52

70

70

68

72

52

38

48

38

60

56

60

34

58

66

50

اربع وستون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

 فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

لغة أجنبية/1/

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري
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2022-2021 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

1521069047

1521071014

1521071545

1521073382

1521072985

1521071384

1521065908

1521070083

1521071045

1521068906

1521069148

1521069163

1521067549

1521073125

1521067685

1521069369

1521073002

1521073124

1520057602

1521073368

1521069366

1521068910

1521073362

1521065914

1521073102

1521067458

1521069083

1521070087

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

فرح عساف

فريال الشعار

قتيبه مسلم

قمر لاذقاني 

لجين المعلم

لونا عيد

لين الاكراد 

محمد ابو حمزه

محمد الساكت

محمد العمار

محمد الفلاح 

محمد انس قربان بارودي

محمد جمال اسعد

محمد شاوي

محمد ملهم صالح مرعي

مروى البيس

مريم أبو الجدايل

ملاك  ضبعان

منير فتال

منيه المانع

ميار سليمان

ميرا القصير

ميس عزام

نبيل حجيز

نجاح السيد

نسيب البارد

نغم حيدر

نور حسين

محمد غسان

سيف الدين

فايز

أحمد

لؤي

منذر

محمد

كمال

جاسم

نزار

اياد

محمد جمال

محمد ربيع

احمد

احمد

عمران

احمد

محمد بشير

محمد

وليد

نجم

نوار

خطار

منصور

محمد سمير

محمود

صخر

حسن

58

66

52

36

60

52

42

54

46

36

32

36

58

26

42

62

68

62

42

0

36

80

66

46

44

46

66

56

58

66

52

36

60

52

42

54

46

36

32

36

58

26

42

62

68

62

42

0

36

80

66

46

44

46

66

56

ثمان وخمسون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وثلاثون  درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

ست وعشرون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

 فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

لغة أجنبية/1/

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية
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2022-2021 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

1521073321

1521071386

1521069043

1521069367

1521073381

1521066977

1521070104

1520047069

85

86

87

88

89

90

91

92

نور عساني

هاجر شلبي

هبة الكنج

وائل خصيم

وداد الأحمد 

يارا خدوج

يارا عساف

يمار جبر

عبد الله

محمد حسن

عبد السميع

يوسف

جودت

حسن

ماهر

وائل

66

72

30

56

64

50

60

46

66

72

30

56

64

50

60

46

ست وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

لغة أجنبية/1/

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية
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2022-2021 

الأولى 

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

1520035263

1520038924

1520048125

1520051241

1520042365

1

2

3

4

5

امير الجلم

خالد الحماد

سنا الاحمد 

محمد نور شرف الدين

يران محمد علي

ياسر

علي

محمد نور

أحمد

جمال

42

20

58

48

48

42

20

58

48

48

اثنتان واربعون درجة فقط 

 عشرون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

لغة أجنبية/1/

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية
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2022-2021 

الأولى 

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

راسبست واربعون درجة فقط 4646عمرعلاء  النبهان15150196601

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

لغة أجنبية/1/

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية
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2022-2021 

الأولى 

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

ناجحست وستون درجة فقط 6666مصطفىعدنان منصور15160200621

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

لغة أجنبية/1/

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-

29 عدد الناجحين : 997029.29عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


